
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL

TRASLADO  108  FIJACION  EN  LISTA

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO No. Página: 1Fecha:177 08/10/202107/10/2021 07/10/2021

Tipo de Traslado

No.  Proceso Demandante   Demandado  

Fecha   

Inicial

Fecha

FinalClase Proceso

Magistrado Ponente

13/10/202111/10/2021Traslado (Art. 110 CGP)JORGE ENEIQUE ALCACER CUELLARBANCO CORPBANCA S.A.Ejecutivo Singular

008122017

68001 40 03 029 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

13/10/202111/10/2021Traslado (Art. 110 CGP)NELSON LOZANO MORENOCOOPERATIVA DE AHORRO Y 

CREDITO DE SANTANDER 

LIMITADA FINANCIERA 

COMULTRASAN

Ejecutivo Singular

008132018

68001 40 03 014 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

13/10/202111/10/2021Traslado (Art. 110 CGP)JOSE DEL CARMEN MANRIQUEMUNDO CROSS LTDAEjecutivo Singular

001902019

68001 40 03 018 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 08/10/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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14 - 2018 - 813- 01 LIQUIDACION DEL CREDITO - NELSON LOZANO MORENO

Abogados Asociados BUCARAMANGA <abogadosasociados_BGA@hotmail.com>
Mié 6/10/2021 7:31 AM

Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Doctor	(a)	

OFICINA	REPARTO	JUDICIAL	JUZGADOS	CIVILES	MUNICIPALES	EJECUCION	DE	SENTENCIAS	
BUCARAMANGA	-	SDER

JUZGADO	04	CIVIL	MUNICIPAL	EJECUCION	DE	SENTENCIAS		BUCARAMANGA	-	SDER

Buenas	Tardes.

ASUNTO:	LIQUIDACION	DEL	CREDITO	
RADICADO:	68001400301420180081301

DEMANDANTE:	FINANCIERA	COMULTRASAN	
DEMANDADOS:			NELSON	LOZANO	MORENO		

    Olga Lucía Roa García

                  Abogada

 

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD
 
ROA & AMESCA SAS - OLGA LUCÍA ROA GARCÍA, identificada con NIT. 901287290-1 - 63320173-8. con domicilio principal en la ciudad de
Bucaramanga - Santander, cumplimiento a lo estipulado por la Ley de Protección de datos personales Ley 1581 de 2012 y sus decretos reglamentarios, le
informa que el contenido de este mensaje es de USO CONFIDENCIAL entre ABOGADO Y EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido a la(s) Persona(s) o
Empresa(s) o a quien fue intencionalmente dirigida(s). Si usted no es el receptor adecuado para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación o
manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a ROA & AMESCA SAS - OLGA LUCÍA ROA GARCÍA, sus empresas afiliadas, clientes,
proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por la Ley, en caso de haber recibido por error este mensaje,
infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail, mantenga la Confidencialidad respectiva y borre de su base de datos el mensaje. Puede
consultar nuestra política de tratamiento de datos personales, solicítela a través del correo electrónico abogadosasociados_bga@hotmail.com

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmaps.google.com%2F%3Fq%3DCarrera%2B35%2BNo.%2B54%2B-%2B96%25C2%25A0%2BCabecera%2Bdel%2Bllano%25C2%25A0ciudad%25C2%25A0de%2BBucaramanga%2B-%2BSantander%26entry%3Dgmail%26source%3Dg&data=04%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cb85ccfa47199436ef3a008d988c5284a%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637691202648230748%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=BdtDm%2BY4pjgjJ%2FVjMi4Kjs0Q8K3tUZokP1kiVgBJw6g%3D&reserved=0
mailto:abogadosasociados_bga@hotmail.com
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Libre de virus. www.avast.com
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Olga   Lucía   Roa    García. 

Abogada 
__________________________________________ 

 

abogadosasociados_bga@hotmail.com .Carrera  13  N°. 35- 15 Oficina  704. Edificio Las Villas  

Cels.  317-2462346  -  6807659 

Bucaramanga – Colombia. 

25-08-2021 

Señor  

JUEZ CUARTO  (04) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE  BUCARAMANGA 

(SDER) 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDIT0 

RADICADO:  68001400301420180081301 

 

  

OLGA LUCÍA ROA GARCÍA, abogada en ejercicio, mayor y vecina de esta ciudad Bucaramanga, 

identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como APODERADA 

JUDICIAL,  de la COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE SANTANDER LTDA. 

“FINANCIERA COMULTRASAN o COMULTRASAN”, Señor(A)  Juez,    respetuosamente   allego 

liquidación del crédito judicializado: 

  

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a nominales, 
está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12]. 
Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso 

          

Intereses de Mora sobre el 
Capital Inicial         

CAPITAL       $       3.717.059,00 

          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)   

18/11/2017 30/11/2017 13 2,30 $            37.046,69 

1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 $            87.958,01 

1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 $            87.573,91 

1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $            80.139,79 

1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $            87.573,91 

1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $            84.005,53 

1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $            86.421,62 

1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $            83.262,12 

1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $            84.885,24 

1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $            84.501,14 

1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $            81.403,59 

1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $            83.348,85 

1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $            80.288,47 

1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $            82.580,66 

1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $            81.812,47 

1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $            75.629,76 

1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $            82.580,66 

1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $            79.545,06 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO MINIMA CUANTIA  de la COOPERATIVA DE AHORRO Y 

CRÉDITO DE SANTANDER LTDA. “FINANCIERA COMULTRASAN o “COMULTRASAN”,  contra 

Señor(es)   NELSON LOZANO MORENO   

mailto:bga@hotmail.com


Olga   Lucía   Roa    García. 

Abogada 
__________________________________________ 

 

abogadosasociados_bga@hotmail.com .Carrera  13  N°. 35- 15 Oficina  704. Edificio Las Villas  

Cels.  317-2462346  -  6807659 

Bucaramanga – Colombia. 

1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $            82.580,66 

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $            79.545,06 

1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $            82.196,56 

1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $            82.196,56 

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $            79.545,06 

1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $            81.428,37 

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $            78.429,94 

1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $            80.660,18 

1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $            80.276,08 

1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $            76.174,93 

1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $            81.044,28 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $            77.314,83 

1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $            77.971,51 

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $            75.084,59 

1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $            77.587,41 

1/08/2020 31/08/2020 31 2,03 $            77.971,51 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $            76.199,71 

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $            77.587,41 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $            74.341,18 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $            75.282,83 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 $            74.514,64 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $            68.344,32 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $            74.898,74 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $            72.110,94 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $            74.130,55 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $            71.739,24 

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $            74.130,55 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $            74.514,64 

      Total Intereses de Mora $       3.608.359,76 

      Subtotal $       7.325.418,76 

          

          

          

  RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO   

          

  Capital $                 3.717.059,00   

  
Total Intereses 
Corrientes (+)  $                              0,00   

  
Total Intereses Mora 

(+) $                 3.608.359,76   

  Abonos (-) $                              0,00   

  TOTAL OBLIGACIÓN $                 7.325.418,76   

  
GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN $                 7.325.418,76   

          

 

 

 

 

 

 

SON:  SIETE   MILLONES   TRESCIENTOS VEINTICINCO       MIL   CUATROCIENTOS 

DIECIOCHO PESOS CON SETENTA Y SEIS     CENTAVOS  

mailto:bga@hotmail.com


Olga   Lucía   Roa    García. 

Abogada 
__________________________________________ 

 

abogadosasociados_bga@hotmail.com .Carrera  13  N°. 35- 15 Oficina  704. Edificio Las Villas  

Cels.  317-2462346  -  6807659 

Bucaramanga – Colombia. 

 

Del Señor Juez.  

Atentamente 

 

__________________________ 

Olga Lucía Roa García. 
C.C. No.  63320173  de Bucaramanga  
T.P. No.  205038   del C. S. de la J. 

mailto:bga@hotmail.com
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Allego liquidación de crédito dentro del proceso 2019-1910-01

Contacto Prada Lawyers Group <contacto@pradalawyers.com>
Mié 6/10/2021 10:26 AM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA 
PROCESO: EJECUTIVO 
DEMANDANTE: MUNDO CROSS LTDA
DEMANDADOS: JOSE DEL CARMEN MANRIQUE SANDOVAL
RADICADO: 2019-190-01

Buenos días, adjunto allego liquidación de crédito para su conocimiento y fines pertinentes.

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
PRADA LAWYERS GROUP S.A.S. 
www.pradalawyers.com 
Sede principal: Carrera 12 No. 34 - 67 Oficina 803 - Bucaramanga, Colombia 
Teléfono: 6521219 - Celular: 317 4376386 

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.pradalawyers.com%2F&data=04%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cdad75c70750d466bb93808d988ddb2ed%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637691308034506564%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=YXkPJaSQWtvX28vKuXD8BmUceQt90nMMZKrFDKZHUkU%3D&reserved=0


LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 

ABOGADO 

CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL. 6521219 

CEL. 3138778406 – CONTACTO@PRADALAWYERS.COM 

BUCARAMANGA - COLOMBIA 

6 DE OCTUBRE DE 2021 

Señores: 

JUZGADO CUARTO CIVIL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA  

E.S.D. 

 

 

REFERENCIA:       PROCESO: EJECUTIVO  

                       DEMANDANTE: MUNDO CROSS LTDA 

                       DEMANDADOS: JOSE DEL CARMEN MANRIQUE SANDOVAL 

                       RADICADO: 2019-190-01 

 

 

 

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS, mayor de edad y vecino de la ciudad de 

Bucaramanga, identificado como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando como 

endosatario de la sociedad MUNDO CROSS LTDA, parte demandante dentro del 

proceso de la referencia, por medio del presente escrito me dirijo a usted para 

manifestarle lo siguiente: 

 

 

- Me permito ALLEGAR liquidación del crédito actualizada. 

 

 

 

 
 

Atentamente,  

 

 

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 

C.C. 91.277.899 de Bucaramanga  

T.P. 79.365 del C.S. de la J.  

 

 

 

 

 

  

 

mailto:CONTACTO@PRADALAWYERS.COM


 

 

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
 

 ABOGADO  
 

CARRERA 12 34-67 OFICINA 803  

TELEFONO 6521219 CELULAR 3174376386  

BUCARAMANGA- COLOMBIA  

       
 

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BUCARAMANGA 

 

 
PROCESO EJECUTIVO - DEMANDANTE MUNDO CROSS LTDA DEMANDADO 

JOSE DEL CARMEN MANRIQUE SANDOVAL 

 

 
RAD. 2019-190-01      

 

       
 

              
 

CAPITAL 

FECHA 

INIC FECHA FINAL INTE. % DIAS 
INTE 

MORA TOTAL 
 

 $         1.780.000  29/10/2018 31/10/2018 18,06% 2 2,26% 

     

2.678,58  
 

 $         1.780.000  1/11/2018 30/11/2018 17,94% 30 2,24% 

    

39.914,31  
 

 $         1.780.000  1/12/2018 31/12/2018 17,86% 30 2,23%    39.744,16   

 $         1.780.000  1/01/2019 31/01/2019 17,66% 30 2,21% 

   

39.289,85  
 

 $         1.780.000  1/02/2019 28/02/2019 18,12% 30 2,26%    40.310,87  
 

 $         1.780.000  1/03/2019 31/03/2019 17,84% 30 2,23%    39.687,41   

 $         1.780.000  1/04/2019 30/04/2019 17,79% 30 2,22%    39.592,81   

 $         1.780.000  1/05/2019 31/05/2019 17,81% 30 2,23% 

   

39.630,66  
 

 $         1.780.000  1/06/2019 30/06/2019 17,78% 30 2,22% 

   

39.554,96  
 

 $         1.780.000  1/07/2019 31/07/2019 17,76% 30 2,22%     39.517,11   

 $         1.780.000  1/08/2019 31/08/2019 17,79% 30 2,22%    39.592,81  
 

 $         1.780.000  1/09/2019 30/09/2019 17,79% 30 2,22%    39.592,81  
 

 $         1.780.000  1/10/2019 31/10/2019 17,61% 30 2,20% 

    

39.176,14  
 

 $         1.780.000  1/11/2019 30/11/2019 17,55% 30 2,19%    39.043,41   

 $         1.780.000  1/12/2019 31/12/2019 17,45% 30 2,18% 

    

38.815,71  
 

 $         1.780.000  1/01/2020 31/01/2020 17,33% 30 2,17% 

   

38.549,80  
 

 $         1.780.000  1/02/2020 29/02/2020 17,57% 30 2,20%    39.100,30   

 $         1.780.000  1/03/2020 31/03/2020 17,48% 30 2,18%    38.891,63   

 $         1.780.000  1/04/2020 30/04/2020 17,26% 30 2,16% 

   

38.397,72  
 

 $         1.780.000  1/05/2020 31/05/2020 16,83% 30 2,10% 

   

37.445,08  
 

 $         1.780.000  1/06/2020 30/06/2020 16,77% 30 2,10% 

    

37.311,42  
 

 $         1.780.000  1/07/2020 31/07/2020 16,77% 30 2,10% 

    

37.311,42  
 



 $         1.780.000  1/08/2020 31/08/2020 16,92% 30 2,11% 

   

37.635,90  
 

 $         1.780.000  1/09/2020 30/09/2020 16,97% 30 2,12% 

   

37.750,32  
 

 $         1.780.000  1/10/2020 31/10/2020 16,74% 30 2,09% 

    

37.254,11  
 

 $         1.780.000  1/11/2020 30/11/2020 16,53% 30 2,07% 

   

36.776,03  
 

 $         1.780.000  1/12/2020 31/12/2020 21,86% 30 2,73% 

   

48.640,70  
 

 $         1.780.000  1/01/2021 31/01/2021 21,69% 30 2,71%    48.257,31  
 

 $         1.780.000  1/02/2021 28/02/2021 16,27% 30 2,03%     36.201,11  
 

 $         1.780.000  1/03/2021 31/03/2021 16,16% 30 2,02%    35.951,56  
 

 $         1.780.000  1/04/2021 30/04/2021 16,07% 30 2,01% 

   

35.778,00  
 

 $         1.780.000  1/05/2021 31/05/2021 21,57% 30 2,70% 

   

48.060,00  
 

 $         1.780.000  1/06/2021 30/06/2021 21,56% 30 2,69% 

   

47.882,00  
 

 $         1.780.000  1/07/2021 31/07/2021 23,77% 30 1,98% 

   

35.258,83  
 

 $         1.780.000  1/08/2021 31/08/2021 23,86% 30 1,99% 

   

35.392,33  
 

 $         1.780.000  1/09/2021 30/09/2021 23,79% 30 1,98% 

   

35.288,50  
 

 $         1.780.000  1/10/2021 6/09/2021 25,62% 7 2,14% 

     

8.867,37  
 

  CAPITAL         1.780.000,00    
 

  INTERESES 

          

1.388.143,05    

 

  TOTAL    3.168.143,05    
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REF. ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - PROCESO EJECUTIVO DE ITAÚ CORPBANCA COLOMBIA S.A. CONTRA JORGE ENRIQUE ALCOCER CUELLAR
RAD 680014003029201700812

JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO <judicial@hernandezcastroabogados.com>
Mar 5/10/2021 2:31 PM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día,

OFICINA DE EJECUCION  CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

ASUNTO: REF. LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.  

RAD.   2017-00812-00

Reciban un cordial saludo de mi parte, agradezco tramitar solicitud adjunta. 

Agradezco la confirmación del recibido.

Cordialmente,

Juan Manuel Hernandez Castro 
Tels:  6471120 - 6470469 - 6312015 
Cel: 3174295330 
judicial@hernandezcastroabogados.com 

HERNANDEZ CASTRO ABOGADOS 
Transversal Oriental # 90 - 102 C.C. Cacique oficina 905
Bucaramanga -  Santander 
MB

mailto:judicial@hernandezcastroabogados.com


                                                        DR. JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO  

ABOGADO ESPECIALIZADO EN DERECHO COMERCIAL  

Transversal oriental No. 90 – 102 C. E. Cacique of. 905  
TEL: 6470469 - 6471120  

Bucaramanga  
   
Señor  
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE 
BUCARAMANGA  
E. S. D.  

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE ITAU CORPBANCA 
COLOMBIA S.A. CONTRA   JORGE ENRIQUE ALCOCER CUELLAR.  

RADICADO: 2017/812.  

JUAN MANUEL HERNÁNDEZ CASTRO, mayor de edad identificado con 
la cédula de ciudadanía número 91.293.574 de Bucaramanga, portador 
de la tarjeta profesional número 90.106 del Consejo Superior de la 
Judicatura, obrando en mi condición de apoderado de la entidad 
demandante, me permito aportar a su Despacho liquidación de crédito, 
así:  

Intereses moratorios calculados desde el día dieciséis (16) de octubre de 
2019 y hasta el día veintitrés (23) de septiembre de 2021 de conformidad 
a lo ordenado en la sentencia, sobre el capital de TREINTA Y NUEVE 
MILLONES CUATROCIENTOS VEINTITRÉS MIL QUINCE PESOS 
M/CTE ($39.423.015).  

 
                   TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO: OCHENTA Y SIETE MILLONES 

QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL 

PESOS M/CTE ($ 87.528.878).  

Adjunto tabla en la cual consta la liquidación de crédito.  

Del señor Juez,  

JUAN MANUEL HERNÁNDEZ CASTRO  

C.C. No 91.293.574 de Bucaramanga  
T.P. No 90.106 del C.S.J.  
MB BANK-540 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

DR. JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO  

ABOGADO ESPECIALIZADO EN DERECHO COMERCIAL  

Transversal oriental No. 90 – 102 C. E. Cacique of. 905  
TEL: 6470469 - 6471120  

Bucaramanga  

   

 
 

VR 
CAPITAL                 39.423.015 

VR INTERESES DE MORA             18.459.488 

VR INTERESES DE MORA AL 08/01/2017 AL 15/10/2019       29.646.375 

           

MENOS ABONOS                 0 

           

TOTAL  LIQUIDACION DE CREDITO           87.528.878 

 

periodo desde total Interes VALOR

dia mes año dia mes año dias Mora CAPITAL INTERESES

OCTUBRE 16 10 2019 30 10 2019 15 2,12% 39.423.015 418.193

NOVIEMBRE 1 11 2019 30 11 2019 30 2,11% 39.423.015 833.648

DICIEMBRE 1 12 2019 30 12 2019 30 2,10% 39.423.015 828.947

ENERO 1 1 2020 30 1 2020 30 2,09% 39.423.015 823.455

FEBRERO 1 2 2020 30 2 2020 30 2,12% 39.423.015 834.822

MARZO 1 3 2020 30 3 2020 30 2,11% 39.423.015 831.826

ABRIL 1 4 2020 30 4 2020 30 2,08% 39.423.015 819.999

MAYO 1 5 2020 30 5 2020 30 2,03% 39.423.015 800.287

JUNIO 1 6 2020 30 6 2020 30 2,02% 39.423.015 796.345

JULIO 1 7 2020 30 7 2020 30 2,02% 39.423.015 796.345

AGOSTO 1 8 2020 30 8 2020 30 2,04% 39.423.015 804.230

SEPTIEMBRE 1 9 2020 30 9 2020 30 2,05% 39.423.015 808.172

OCTUBRE 1 10 2020 30 10 2020 30 2,02% 39.423.015 796.345

NOVIEMBRE 1 11 2020 30 11 2020 30 2,00% 39.423.015 788.460

DICIEMBRE 1 12 2020 30 12 2020 30 1,96% 39.423.015 772.691

ENERO 1 1 2021 30 1 2021 30 1,94% 39.423.015 764.806

FEBRERO 1 2 2021 30 2 2021 30 1,97% 39.423.015 776.633

MARZO 1 3 2021 30 3 2021 30 1,95% 39.423.015 768.749

ABRIL 1 4 2021 30 4 2021 30 1,94% 39.423.015 764.806

MAYO 1 5 2021 30 5 2021 30 1,93% 39.423.015 760.864

JUNIO 1 6 2021 30 6 2021 30 1,93% 39.423.015 760.864

JULIO 1 7 2021 30 7 2021 30 1,93% 39.423.015 760.864

AGOSTO 1 8 2021 30 8 2021 30 1,94% 39.423.015 764.806

SEPTIEMBRE 1 9 2021 23 9 2021 23 1,93% 39.423.015 583.329

18.459.488

       h a s t a

TOTAL INTERES


